16-02-2024 10:21:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Escola Estadual Hortêncio Diniz está localizada no Bairro Marta Helena e ao longo dos seus 40 anos de
existência vem contribuindo ativamente na alfabetização de crianças e jovens da região, oferecendo um ensino de
qualidade, visando a formação de cidadão éticos.

solicitação de Moção de Aplauso para a Escola Estadual Hortêncio Diniz pelo seus 40 anos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2018

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 11628/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total